RADULPHUS, vel. etiam *Rodulphus Prelaus*, vulgo *de Presles*, Gallus, Consiliarius Caroli V. Galliae Regis ac libellorum supplicum Magister circa a. 1370. Scripsit *Tractatum de potestate Pontificali et Imperiali s. regia*, quem Melchior Goldastus tom. I. Monarchiae p. 39. inseruit. Lud. Jacobus a S. Carolo. Bibl. Pontificia p. 429.

RADULPHUS Radiptorius, Anglus, monachus Ord. S. Francisci et Doctor. Theologus Oxoniensis a. 1350. Mentio ejus fit in libro Conformitatum S. Francisci. Scripsit *Commentarios in libros V. et N. T. super Magistrum Sententiarum, Lecturas scholasticas, Quaestiones ordinarias* Baleus Cent. V. 82. Pitseus c. 579. Waddingus de Scriptoribus Ord. Minorum pag. 290.

Willot Athenae sodalitiis Franciscani p. 348.

RADULPHUS Remingtonus, aetatis incertae Scriptor. *Annales* ejus MS. exstant Cantabrigiae in Collegio S. Benedicti, teste Pitseo in Append. c. 72. et Th. Jamesio.

RADULPHUS de Rivo, Breda Brabantiae urbe oriundus, Theologus et Jureconsultus, Romae Graecas literas tradentem audivit Simonem Constantinopolitanum Thebanorum Archiep. qui a. 1383. floruit, postea Decanus Tongrensis. Tempore schismatis Pontificum Romae fuit, unde omnia quae refert, ipsemet vidit. Obiit non a. 1483. ut in vita ex scriptis ejus confecta apud Chapeavillium mendose expressum est, sed. a. 1403. Romae. Scripsit.

1. *Calendarium Ecclesiasticum*, sive de *Canonum observantia*, per Melch. Hittorpium ex Codice Pamelii editum, Lovan. 1568. in Bibl. PP. Parisina prima tomo. IV. et maxima tom. XXVI. p. 4. Bollandus negant se vidisse, Praefatione generali ad Acta Sanctorum p. 52. Val. Andreas Opus de *Canonum observantia a Calendario Ecclesiastico* distingvit, et prius Colon. 1568. 8. Romae 1590. et in Bibl. PP. Parisina. et Coloniensi prodiisse ait; posterius autem Jac. Pamelii opera editum, Lovanii apud Hier. Wellaeum.

2. *Gesta Engelberti de Marca, Joannis ab Arhel, et Arnoldi de Horn, Episcopum Leodiensium*, ab a. 1347. ad 1389. quae habentur tom. III. Chapeavillii p. 1.

3. *De Psalterio observando*, MS. in coenobio Corsendoncano.

4. *Catalogus librorum MSS. per Belgium*, Duaci fuit apud Ge. Colvenerium.

5. *Martyrologium* versibus complexus est. Adde Val. Andreae Bibl. Belg. p. 785. 786. Franc. Swertii Athenas Belg. p. 651. Oudinum tomo III. p. 2223.

RADULPHUS Roffensis, Episcopus, dein Archiepiscopus Cantuariensis post Anselmum, obiit a. 1421. et *Homilias quasdam* reliquit. Baleus Cent. X. 43.

RADULPHUS Spaldingus vel *Spauldingus*, Anglus, Ordinis Carmelitani monachus in coenobio Stanfordensi, postea Doctor et Professor Theologiae Cantabrigiensis, obiit circa a. 1390. Suspicionem sua